30, etajul I.; Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dărușul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 93.

Brașov, Joi 27 Aprilie (10 Mai).

1900.

Guvernul Koerber și Cehii.

Scirile, ce le primim azi despre decursul ședinței de ieri a „Reichsrath“-ului, prin care s'a inaugurat noua sesiune, întrec toate prevederile pesimiste. „Reichsrath“-ul a început erăși acolo de unde a sfințit în sesiunea trecută: cu obstrucțiunea cehică cea mai vehementă.